MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1689544-0)
40.0110 Litros    $17.510545 $700.61

Subtotal $700.61
IVA 16.00% $109.21
TOTAL PESOS : $809.82

(ochocientos nueve pesos 82/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
7Zgbz8OE80JGl19s5k56MEH47O+ewP13/7Rauqw/j2NdeMr18YVoPrB
6Ll75fV6jiqaiT1VIfNxj2cezIAHRgxJ9L4NASM5di9ePw5lw8P6G70r+dF
4v6w+ZLNuYw0SB1fs5drrQNx1+2jFMti0L+L28AmvixfatDzvJ2U+h9s
ucDP8UhsUNZ45i3FfDGItkQdvu/Axu3HplaLCvYbwNMH672kzw5rmT